



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ่าย

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค กฟอ.โคกโพธิ์ เขต3 ภาค4

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.คพ. 087/61

ลงวันที่ 25 ส.ย. 2561

ใบเบิกของเลขที่

ลงวันที่

สำหรับงาน ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง ฝั่งซ้ายบ้านชะเมา-บ้านนาเกต

ม.5 ต.นาเกต อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

งบลงทุน (แรงดัน) WBS WBS I-60-L-KOPCO.BY.1002

กำหนดส่งมอบ

☐ งวดเดียว

☐ หลายงวด

ถึง นายเสทิน บุญมี ผู้รับจ้าง

ที่ 64/1 ม.3 ต.มะกรูด อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้างนายเสทิน บุญมี

ลงวันที่ 4 เดือน มิย พ.ศ. 2561

รหัส 181819 ตามใบเสนอราคาเลขที่ 1890

โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			สรุปรายละเอียดราคางานจ้างเหมา				
1.	65	ต้น	ปักเสาขนาด 12.20 เมตร	4000	-	260,000.00	-
2.	65	ต้น	ปักสัดบขนาด 4.50 เมตร	2600	-	169,000.00	-
							-
							-
			รวมทั้งหมด			429,000.00	-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			30,030.00	-
			รวมเป็นเงินค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น			459,030.00	-
รวมเป็นเงิน			สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามสิบบาทถ้วน			459,030.00	-

ลงชื่อ

ผู้ดำเนินการจ้าง

ลงชื่อ

ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง

นายเสทิน บุญมี

(นายสากริยา หิมิตสะ)

ตำแหน่ง

ทพ กบคพ

ตำแหน่ง

ผจก.กฟส.อ.โคกโพธิ์

